Ego Petrus Gayus egregii viri domini Antonimi civis Castri Franchi publicus Imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius iuris fui rogatus infrascriptum instrumentum republicavi signoque meo et nomine et cognomine expressis roboravi.

21

ASVenezia, Avogaria di Comun, Libro d’Oro, nscite I, 215r

1517, 20 dicembre

Luca Miani q. Angelo  

moglie Cecilia Bragadin dichiarano

figlio Giovanni Alvise, nato il 15.9.1517

Giurano:

Girolamo Capello q. Andrea

Girolamo Malipiero q. Pietro

22

Venezia, Museo Correr, codici Cicogna 3423: 

30.3.1518

In Christi nomine. Amen. Anno ab eiusdem Nativitatis millesimo quingentesimo decimo octavo indictione sexta die vero martis penultimo mensis martii Mag.cus D. Hieronymus Emiliani q. mag.ci D. Angeli per se et heredes et successores suos iure proprio et in perpetuum  dedit vendidit tradidit atque cessit Mag.co et generoso D. Luce Emiliani fratri suo ibi presenti et per se heredibus et successoribus suis stipulanti acquirenti et ementiscilicet tertiam partem per indiviso n. ipo. Mag.co D. Lucaecompratori decem et novem et Tabulares? Centum sexaginta quorum terrae arativae et vitigataeet prativae in pluribus petiis quas iure livelli tenere solebat Michael Bonus sitae in villa Fanzoli potestaria Castri Franchi partimin loco dicto Iazi del Castelloet partim confinata in LachesmoFanzolo infra suos confines , ad quos relatiohaberi possit , Ad habendum ftenendum gaudendum et possidendum venten’ donandum alienandum pro anima et corpore iudicum et quicumque dicto empori suisque heredibuset successoribus et suorumque deinceps perpetuo placuerit faciendum ? cum omnibus et singulis quos infra suos contissint? Cconfines cum introitibus quoque ingressibus et egressibus suis usque in vias publicas et in omnibus etsingulis quae dicta termia pars dictorum camporum pro indiviso in supra vendita habetsupra se intravel infra se in integrum , et in omni ……………..

Ego Bertnardus de Thomasiis publicus imperiali auctoritate notarius pro multis presens fui rogatus, scripsi et publicam quoque aliis impeditus altera manu in hanc publicam formam transcribi feci et in fidem subscripsi.

23
Da Emmanuele Cicogna, Iscrizioni veneziane, V, pag. 364.
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24.7.1519

M.D.XIX. Die XXIIIJ Julii

Cum per partem majoris Consilii Diei 23 mensis Xmbris 1510 in remurationem meritorum viri nbilis q. sier Lucae Emiliani q. sier Angeli, qui quidem in expugnatione nallae existens Castellanus eius loci viriliter demicando ab hostibus brachio dextro debilitatus in captivitatem ductus fuit concessa fuerit eidem sier Lucae Castellania Queri per quinque regimira proxima cum facultate substituendi ad dictam Castellaniam unum ex fratribus suis, qui ibidem resideret, ac pro tempore residentiae, huiusmodi eligi non posset ad aliquod regimen, aut officium tum intus q. ex, ut in parte continetur. Ex qua facultate substituendi ut supra prefatus q. sier Luca substituit in dieta Castellania virum nobilem Hieronymum Emilianum fratrem suum pro tempore concessionis et gratiae suae, ut constat fide de hoc facta per virum nobilem Frarciscum Mocerico Potestatem Tarvisii sub die 23 instantis: nuper prefato sier Luca defuncto nondum finita gratia quinque regiminum predictorum relicta uxore, et compluribus filiis paterno subsidio ac omni prorsus facultate destitutis, infrascripti domini Consiliarii non immemores meritorum prefati q. sier Lucae, ac multo minus clementiae et gratiae qua uti semper Ill.mum Dominium consuevit erga posteritates benemeritorum suorum, attenta numerositate et paupertate familiae antedictae, necnon substitutione iam facta de prefato sier Hieronymo pro tempore, concessionis et gratiae antedictae, terminaverunt et terminant quod dictus sier Hieronymus continuet in Castellania predicta Queri, cum omnibus modis et conditionibus, quibus in ipsa fuit, et est ad presens, usque ad complementum quinque regiminum predictbrum, non obstante morte prefati q. sier Lucae esius fratris. Hoc expresse declarato quod utilitates omnes inde provenientes sint et esse debeant pro alimento et substentatione fìliorum ac totius familiae prefati q. sier Lucae. Et ita mandaverunt ubi opus fuerit annotandum